

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیشه فزون	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/04/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				شرح													
	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	واحد	نام محصول			
																																					فروش داخلی:
تولید	۳۹۸,۱۲۹	۱۲۰,۳۷۹	۳,۳۰۷,۲۹۸	۴,۸۷۲,۵۰۱	۶۳۹,۱۹۵	۱۸۰,۳۲۵	۳,۵۴۴,۴۸۶	۴,۵۳۹,۶۲۳	۲۷۳,۶۶۸	۱۸۱,۵۶۰	۱,۵۰۷,۳۱۴	۱,۹۱۶,۰۵۸	۲۶۵,۵۲۷	۱۷۹,۴۲۹	۳,۰۳۷,۱۷۳	۲,۶۱۳,۵۶۵	۰	۰	۰	۲۶۵,۵۲۷	۱۷۹,۴۲۹	۳,۰۳۷,۱۷۳	۲,۶۱۳,۵۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت سبز
تولید	۴۹,۰۹۱	۳۵۶,۱۶۵	۱۹۱,۶۲۸	۱۹۳,۸۷۷	۷۵,۰۲۱	۳۵۸,۷۹۶	۲۰۹,۰۹۱	۳۳۹,۸۱۱	۲۹,۹۷۵	۳۶۷,۴۳۵	۸۱,۵۷۹	۹۶,۸۱۵	۴۵,۰۴۶	۳۵۳,۲۶۹	۱۳۷,۵۱۳	۱۵۳,۹۹۶	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۶	۳۵۳,۲۶۹	۱۳۷,۵۱۳	۱۵۳,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلایی
تولید	۵۲,۶۶۱	۶۰,۹۹۳	۸۶۳,۳۹۳	۱,۳۳۱,۵۷۷	۴۰,۵۳۰	۵۵,۵۶۲	۷۳۹,۴۵۱	۱,۱۵۹,۰۶۴	۱۳,۰۳۹	۵۷,۴۵۴	۳۳۶,۹۴۷	۳۳۶,۷۸۹	۳۷,۴۹۱	۵۴,۷۰۸	۵۰۳,۵۰۴	۹۳۳,۳۷۵	۰	۰	۰	۳۷,۴۹۱	۵۴,۷۰۸	۵۰۳,۵۰۴	۹۳۳,۳۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
تولید	۱۷۳,۱۸۳	۷۷,۱۲۹	۲,۳۴۵,۰۹۰	۲,۳۷۱,۲۰۳	۳۷۴,۸۶۵	۱۰۱,۵۷۳	۲,۷۰۶,۰۷۷	۳,۴۱۳,۲۹۳	۶۳,۰۰۵	۹۳,۴۶۳	۶۸۱,۴۰۹	۰	۲۱۱,۸۶۰	۱۰۴,۶۳۹	۲,۰۲۴,۶۶۸	۲,۴۱۳,۲۹۳	۰	۰	۰	۲۱۱,۸۶۰	۱۰۴,۶۳۹	۲,۰۲۴,۶۶۸	۲,۴۱۳,۲۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت
تولید	۳,۰۲۴	۳۹۷,۳۶۷	۷,۶۱۳	۱۶,۲۰۷	۱,۴۹۴	۴۴۱,۷۵۰	۳,۳۸۲	۱۶,۰۶۶	۳۵۳	۴۵۹,۵۳۰	۷۶۶	۶,۰۵۶	۱,۱۴۳	۴۳۶,۵۴۴	۲,۶۱۶	۱۰,۰۱۰	۰	۰	۰	۱,۱۴۳	۴۳۶,۵۴۴	۲,۶۱۶	۱۰,۰۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه لعابی
تولید	۳۸,۷۰۹	۱۱۰,۸۲۸	۳۴۹,۳۳۸	۰	۱۴,۰۱۶	۱۳۹,۶۲۸	۱۰۰,۳۸۱	۰	۶,۹۶۱	۱۵۰,۶۳۳	۴۶,۳۱۵	۰	۷,۰۵۵	۱۳۰,۳۴۸	۵۴,۱۶۶	۰	۰	۰	۷,۰۵۵	۱۳۰,۳۴۸	۵۴,۱۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع بر اساس ۳ میله	شیشه وین وایت	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	عدد	سایر خدمات
	۷۱۴,۷۹۷		۶,۹۶۴,۲۶۸	۰	۱,۰۴۵,۱۲۱		۷,۲۹۲,۸۶۸	۰	۲۸۷,۰۰۰		۲,۵۴۴,۲۲۰	۰	۶۵۸,۱۲۱		۴,۷۴۸,۶۳۸	۰	۰	۰	۰	۶۵۸,۱۲۱		۴,۷۴۸,۶۳۸	۰		جمع فروش داخلی
																									فروش صادراتی:
تولید	۲۳,۷۶۸	۷۸,۱۷۳	۳۰۴,۰۴۹	۳۴۰,۰۴۹	۲۱,۳۳۶	۵۸,۸۳۷	۳۶۲,۳۹۶	۳۶۲,۳۹۶	۸,۶۶۷	۵۸,۲۵۵	۱۴۸,۲۶۹	۱۳,۶۵۹	۵۹,۱۱۹	۳۱۴,۱۳۷	۳۱۴,۱۳۷	۰	۰	۰	۱۳,۶۵۹	۵۹,۱۱۹	۳۱۴,۱۳۷	۳۱۴,۱۳۷	۲۱۴,۱۳۷	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
تولید	۴۱,۹۸۳	۷۵,۳۸۵	۵۵۶,۹۱۴	۲۸۵,۸۴۸	۵۵,۱۶۴	۵۸,۳۵۶	۹۴۶,۹۱۷	۵۲۷,۳۴۵	۱۴,۸۲۰	۵۹,۶۷۰	۳۴۸,۳۶۴	۰	۴۰,۳۴۴	۵۷,۷۵۴	۶۹۸,۵۵۳	۵۲۷,۳۴۵	۰	۰	۰	۴۰,۳۴۴	۵۷,۷۵۴	۶۹۸,۵۵۳	۵۲۷,۳۴۵	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت
تولید	۱۵,۰۴۳	۸۱,۴۳۰	۱۸۴,۷۵۹	۰	۳,۴۱۱	۶۸,۶۹۵	۴۹,۶۵۴	۰	۶۰۲	۹۳,۱۳۱	۶,۴۶۴	۰	۲,۸۰۹	۶۵,۰۲۸	۴۳,۱۹۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۹	۶۵,۰۲۸	۴۳,۱۹۰	۰	متر مربع بر اساس ۲فیل	شیشه وین وایت	
تولید	۸,۵۹۹	۱۷۱,۳۶۰	۵۰,۱۸۱	۵۰,۱۸۱	۱,۹۳۹	۱۳۱,۳۴۲	۱۴,۷۶۲	۱۳,۱۷۴	۱,۹۳۹	۱۳۱,۳۴۲	۱۴,۷۶۲	۱۳,۱۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر فلوت سبز اساس ۳ میله	شیشه فلوت سبز
	۸۹,۳۹۳		۱,۰۹۵,۹۰۳	۰	۸۱,۸۴۰		۱,۳۷۳,۷۳۰	۰	۲۶,۰۲۸		۴۱۷,۸۶۰	۰	۵۵,۸۱۲		۹۵۵,۸۷۰	۰	۰	۰	۰	۵۵,۸۱۲		۹۵۵,۸۷۰	۰		جمع فروش صادراتی
																									درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
تولید	(۳۰۴)	۳۳۲,۷۱۱	(۱,۳۶۵)		(۱۸۴)	۳۰۶,۷۴۲	(۸۹۰)		۰		۰		(۱۸۴)	۳۰۶,۷۴۲	(۸۹۰)		۰	۰		(۱۸۴)	۳۰۶,۷۴۲	(۸۹۰)		مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوچاره و سکوریت و طلعي

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
تولید	۰		۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۲,۶۴۵)		۰		۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۲,۶۴۵)		۰	۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۲,۶۴۵)		مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت
تولید	(۱۸۷)	۹۱,۸۴۷	(۲,۰۲۶)		(۱,۴۵۷)	۱۶۰,۶۳۹	(۹,۰۷۰)		(۱,۴۵۷)	۱۶۰,۶۳۹	(۹,۰۷۰)		۰		۰		۰	۰		۰				متر مربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت سبز
	(۴۹۱)		(۲,۴۰۱)		(۲,۰۵۰)		(۱۲,۶۰۵)		(۱,۴۵۷)		(۹,۰۷۰)		(۵۹۳)		(۴,۵۲۵)		۰	۰		(۵۹۳)		(۴,۵۲۵)			جمع برگشت از فروش
	(۴۹,۱۹۳)				(۵۶,۵۲۹)				(۱۷,۴۹۹)				(۳۹,۰۳۰)				۰			(۳۹,۰۳۰)					تخفیفات
	۷۵۴,۵۰۷				۱,۰۶۸,۲۸۲				۳۹۴,۰۷۲				۶۷۴,۲۱۰				۰			۶۷۴,۲۱۰					جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱